

# Searchhawk IVS

Knopsvane Alle 72, 8464 Galten

CVR-nr. 38 15 45 40

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Anders Høgenhof Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Searchhawk IVS Knopsvane Alle 72 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 15 45 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anders Høgenhof Kristensen
<b>Direktion</b>	Anders Høgenhof Kristensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Obristo IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.551 kr. mod 100.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.605 kr. mod -29.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.551</b>	<b>100.956</b>
1 Personaleomkostninger	0	-72.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.551</b>	<b>28.956</b>
Andre finansielle indtægter	18.741	86
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.501	-58.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.791</b>	<b>-29.431</b>
Skat af årets resultat	-10.186	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.605</b>	<b>-29.431</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.977	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	17.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.605</b>	<b>-29.431</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.979	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.261</u>	<u>2.405</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.240</u>	<u>2.405</u>
Likvide beholdninger	<u>3.199</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.439</u></b>	<b><u>2.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.439</u></b>	<b><u>2.405</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskaber	17.628	0
5	Overført resultat	0	-34.977
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.629</u></b>	<b><u>-34.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.824
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	10.186	198
	Anden gæld	5.624	18.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.810</u>	<u>37.381</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.810</u></b>	<b><u>37.381</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.439</u></b>	<b><u>2.405</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	72.000	
	<b>0</b>	<b>72.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.501	58.473	
	<b>6.501</b>	<b>58.473</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>
Direktion	10,05	0	3.261
		30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		1	1
		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018		-34.977	-5.546
Årets overførte overskud eller underskud		34.977	-29.431
		<b>0</b>	<b>-34.977</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.			

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Obristo IVS, CVR-nr. 38154435 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
